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0111 Administracion General

11 Transferencias y Asignacionesq

$2,393,416.4810000 $2,393,416.48 $2,293,416.48 $734,682.97 $734,682.97 $734,682.97$0.00 $1,658,733.51SERVICIOS PERSONALES

$982,338.0611000 $982,338.06 $982,338.06 $245,584.50 $245,584.50 $245,584.50$0.00 $736,753.56REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE

$982,338.0611300 $982,338.06 $982,338.06 $245,584.50 $245,584.50 $245,584.50$0.00 $736,753.56  SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

$982,338.0611302 $982,338.06 $982,338.06 $245,584.50 $245,584.50 $245,584.50$0.00 $736,753.56  SUELDOS AL PERSONAL DE CONFIANZA

$777,376.3213000 $777,376.32 $777,376.32 $308,189.47 $308,189.47 $308,189.47$0.00 $469,186.85REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

$320,308.3213200 $320,308.32 $320,308.32 $193,922.47 $193,922.47 $193,922.47$0.00 $126,385.85  PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

$26,671.1213201 $26,671.12 $26,671.12 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $26,671.12  PRIMAS DE VACACIONES

$293,637.2013203 $293,637.20 $293,637.20 $193,922.47 $193,922.47 $193,922.47$0.00 $99,714.73  GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

$457,068.0013400 $457,068.00 $457,068.00 $114,267.00 $114,267.00 $114,267.00$0.00 $342,801.00  COMPENSACIONES

$457,068.0013401 $457,068.00 $457,068.00 $114,267.00 $114,267.00 $114,267.00$0.00 $342,801.00  COMPENSACIONES ORDINARIAS

$533,702.1015000 $533,702.10 $533,702.10 $180,909.00 $180,909.00 $180,909.00$0.00 $352,793.10OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

$32,884.7415100 $32,884.74 $32,884.74 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $32,884.74  CUOTAS PARA EL FONDO DE AHORRO Y FONDO DE TRABAJO

$32,884.7415101 $32,884.74 $32,884.74 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $32,884.74  CUOTAS PARA EL FONDO DE AHORRO Y FONDO DE TRABAJO

$88,500.0015400 $88,500.00 $88,500.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $88,500.00  PRESTACIONES CONTRACTUALES

$88,500.0015402 $88,500.00 $88,500.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $88,500.00  PRESTACIONES AL PERSONAL DE CONFIANZA

$412,317.3615900 $412,317.36 $412,317.36 $180,909.00 $180,909.00 $180,909.00$0.00 $231,408.36  OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

$412,317.3615901 $412,317.36 $412,317.36 $180,909.00 $180,909.00 $180,909.00$0.00 $231,408.36  OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

$100,000.0016000 $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $100,000.00PREVISIONES

$100,000.0016100 $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $100,000.00  PREVISIONES DE CARÁCTER LABORAL, ECONÓMICA Y DE SEGURIDAD SOCIAL

$100,000.0016102 $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $100,000.00  PREVISIONES DE INCREMENTO AL PERSONAL DE CONFIANZA

$213,176.8820000 $224,029.88 $92,963.79 $92,963.79 $92,963.79 $92,963.79$10,853.00 $131,066.09MATERIALES Y SUMINISTROS

$115,002.0021000 $125,855.00 $46,165.22 $46,165.22 $46,165.22 $46,165.22$10,853.00 $79,689.78MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

$37,002.0021100 $47,855.00 $41,674.41 $41,674.41 $41,674.41 $41,674.41$10,853.00 $6,180.59  MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

$37,002.0021101 $47,855.00 $41,674.41 $41,674.41 $41,674.41 $41,674.41$10,853.00 $6,180.59  MATERIALES PARA SERVICIO EN GENERAL

$15,000.0021200 $15,000.00 $1,999.00 $1,999.00 $1,999.00 $1,999.00$0.00 $13,001.00  MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN

$15,000.0021201 $15,000.00 $1,999.00 $1,999.00 $1,999.00 $1,999.00$0.00 $13,001.00  MATERIALES PARA IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN

$51,000.0021400 $51,000.00 $990.99 $990.99 $990.99 $990.99$0.00 $50,009.01  MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES

$51,000.0021401 $51,000.00 $990.99 $990.99 $990.99 $990.99$0.00 $50,009.01  SUMINISTROS INFORMÁTICOS

$12,000.0021600 $12,000.00 $1,500.82 $1,500.82 $1,500.82 $1,500.82$0.00 $10,499.18  MATERIAL DE LIMPIEZA

$12,000.0021601 $12,000.00 $1,500.82 $1,500.82 $1,500.82 $1,500.82$0.00 $10,499.18  MATERIALES Y ARTÍCULOS DE LIMPIEZA
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$8,174.8824000 $8,174.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,174.88MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION

$8,174.8824600 $8,174.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,174.88  MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO

$8,174.8824601 $8,174.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,174.88  ACCESORIOS Y MATERIAL ELÉCTRICO

$3,000.0025000 $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,000.00PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO

$3,000.0025300 $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,000.00  MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS

$3,000.0025301 $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,000.00  MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS DE APLICACIÓN HUMANA

$48,000.0026000 $48,000.00 $36,668.37 $36,668.37 $36,668.37 $36,668.37$0.00 $11,331.63COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$48,000.0026100 $48,000.00 $36,668.37 $36,668.37 $36,668.37 $36,668.37$0.00 $11,331.63  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$48,000.0026101 $48,000.00 $36,668.37 $36,668.37 $36,668.37 $36,668.37$0.00 $11,331.63  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$39,000.0029000 $39,000.00 $10,130.20 $10,130.20 $10,130.20 $10,130.20$0.00 $28,869.80HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

$6,000.0029200 $6,000.00 $4,982.20 $4,982.20 $4,982.20 $4,982.20$0.00 $1,017.80  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS

$6,000.0029201 $6,000.00 $4,982.20 $4,982.20 $4,982.20 $4,982.20$0.00 $1,017.80  ARTÍCULOS MENORES PARA SERVICIOS GENERALES EN EDIFICIOS

$18,000.0029400 $18,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $18,000.00  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN

$18,000.0029401 $18,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $18,000.00  ARTÍCULOS ELECTRÓNICOS MENORES

$15,000.0029600 $15,000.00 $5,148.00 $5,148.00 $5,148.00 $5,148.00$0.00 $9,852.00  REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$15,000.0029601 $15,000.00 $5,148.00 $5,148.00 $5,148.00 $5,148.00$0.00 $9,852.00  ACCESORIOS Y MATERIALES ELÉCTRICOS MENORES PARA EQUIPO DE TRANSPORTE

$263,737.6830000 $263,737.68 $63,308.46 $63,308.46 $63,308.46 $63,308.46$0.00 $200,429.22SERVICIOS GENERALES

$34,325.0031000 $34,325.00 $2,510.00 $2,510.00 $2,510.00 $2,510.00$0.00 $31,815.00SERVICIOS BASICOS

$24,375.0031700 $24,375.00 $2,510.00 $2,510.00 $2,510.00 $2,510.00$0.00 $21,865.00  SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN

$24,375.0031701 $24,375.00 $2,510.00 $2,510.00 $2,510.00 $2,510.00$0.00 $21,865.00  SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN

$5,750.0031800 $5,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,750.00  SERVICIOS POSTALES Y TELEGRÁFICOS

$5,750.0031801 $5,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,750.00  SERVICIO POSTAL

$4,200.0031900 $4,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,200.00  SERVICIOS INTEGRALES Y OTROS SERVICIOS

$4,200.0031902 $4,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,200.00  CONTRATACIÓN DE OTROS SERVICIOS

$8,380.0133000 $8,380.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,380.01SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS

$8,380.0133600 $8,380.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,380.01  SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, TRADUCCIÓN, FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN

$8,380.0133602 $8,380.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,380.01  OTROS SERVICIOS COMERCIALES

$45,800.0034000 $45,800.00 $3,860.24 $3,860.24 $3,860.24 $3,860.24$0.00 $41,939.76SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$30,000.0034100 $30,000.00 $3,860.24 $3,860.24 $3,860.24 $3,860.24$0.00 $26,139.76  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

$30,000.0034101 $30,000.00 $3,860.24 $3,860.24 $3,860.24 $3,860.24$0.00 $26,139.76  COMISIONES BANCARIAS

$5,000.0034400 $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00  SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y FIANZAS

$5,000.0034401 $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00  SEGURO DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL DEL ESTADO

$10,800.0034500 $10,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,800.00  SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES
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$10,800.0034501 $10,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,800.00  SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES

$58,732.6735000 $58,732.67 $11,216.00 $11,216.00 $11,216.00 $11,216.00$0.00 $47,516.67SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

$10,000.0035100 $10,000.00 $2,563.60 $2,563.60 $2,563.60 $2,563.60$0.00 $7,436.40  CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES

$10,000.0035101 $10,000.00 $2,563.60 $2,563.60 $2,563.60 $2,563.60$0.00 $7,436.40  MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE INMUEBLES PARA LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

$9,857.6735200 $9,857.67 $6,688.00 $6,688.00 $6,688.00 $6,688.00$0.00 $3,169.67  INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO

$9,857.6735201 $9,857.67 $6,688.00 $6,688.00 $6,688.00 $6,688.00$0.00 $3,169.67  INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO

$17,500.0035300 $17,500.00 $1,612.40 $1,612.40 $1,612.40 $1,612.40$0.00 $15,887.60  INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN

$17,500.0035301 $17,500.00 $1,612.40 $1,612.40 $1,612.40 $1,612.40$0.00 $15,887.60  INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN

$21,375.0035500 $21,375.00 $352.00 $352.00 $352.00 $352.00$0.00 $21,023.00  REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$21,375.0035501 $21,375.00 $352.00 $352.00 $352.00 $352.00$0.00 $21,023.00  REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$49,750.0037000 $49,750.00 $3,403.18 $3,403.18 $3,403.18 $3,403.18$0.00 $46,346.82SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

$14,250.0037200 $14,250.00 $75.18 $75.18 $75.18 $75.18$0.00 $14,174.82  PASAJES TERRESTRES

$14,250.0037201 $14,250.00 $75.18 $75.18 $75.18 $75.18$0.00 $14,174.82  PASAJES TERRESTRES

$20,500.0037500 $20,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,500.00  VIÁTICOS EN EL PAÍS

$20,500.0037501 $20,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,500.00  VIÁTICOS EN EL PAÍS

$15,000.0037900 $15,000.00 $3,328.00 $3,328.00 $3,328.00 $3,328.00$0.00 $11,672.00  OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE

$15,000.0037901 $15,000.00 $3,328.00 $3,328.00 $3,328.00 $3,328.00$0.00 $11,672.00  OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE

$66,750.0039000 $66,750.00 $42,319.04 $42,319.04 $42,319.04 $42,319.04$0.00 $24,430.96OTROS SERVICIOS GENERALES

$36,000.0039800 $36,000.00 $16,081.00 $16,081.00 $16,081.00 $16,081.00$0.00 $19,919.00  IMPUESTO SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA RELACIÓN LABORAL

$36,000.0039801 $36,000.00 $16,081.00 $16,081.00 $16,081.00 $16,081.00$0.00 $19,919.00  IMPUESTO SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA RELACIÓN LABORAL

$30,750.0039900 $30,750.00 $26,238.04 $26,238.04 $26,238.04 $26,238.04$0.00 $4,511.96  OTROS SERVICIOS GENERALES

$30,750.0039901 $30,750.00 $26,238.04 $26,238.04 $26,238.04 $26,238.04$0.00 $4,511.96  SERVICIOS DE ALIMENTACIÓN

$2,870,331.04 $2,881,184.04 $2,449,688.73 $890,955.22 $890,955.22 $890,955.22$10,853.00 $1,990,228.82  Transferencias y Asignacionesq

14 Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

$127,300.0010000 $127,300.00 $25,824.00 $25,824.00 $25,824.00 $25,824.00$0.00 $101,476.00SERVICIOS PERSONALES

$103,296.0012000 $103,296.00 $25,824.00 $25,824.00 $25,824.00 $25,824.00$0.00 $77,472.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO

$103,296.0012100 $103,296.00 $25,824.00 $25,824.00 $25,824.00 $25,824.00$0.00 $77,472.00  HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

$103,296.0012101 $103,296.00 $25,824.00 $25,824.00 $25,824.00 $25,824.00$0.00 $77,472.00  CONTRATOS POR HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

$24,004.0013000 $24,004.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $24,004.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

$24,004.0013200 $24,004.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $24,004.00  PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

$24,004.0013203 $24,004.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $24,004.00  GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

$45,000.0020000 $45,000.00 $480.50 $480.50 $480.50 $480.50$0.00 $44,519.50MATERIALES Y SUMINISTROS

$25,000.0021000 $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $25,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES
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$10,000.0021100 $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00  MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

$10,000.0021102 $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00  ARTÍCULOS Y MATERIAL DE OFICINA

$15,000.0021400 $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00  MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES

$15,000.0021401 $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00  SUMINISTROS INFORMÁTICOS

$20,000.0026000 $20,000.00 $480.50 $480.50 $480.50 $480.50$0.00 $19,519.50COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$20,000.0026100 $20,000.00 $480.50 $480.50 $480.50 $480.50$0.00 $19,519.50  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$20,000.0026101 $20,000.00 $480.50 $480.50 $480.50 $480.50$0.00 $19,519.50  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$37,294.6230000 $39,294.62 $10,991.00 $10,991.00 $10,991.00 $10,991.00$2,000.00 $28,303.62SERVICIOS GENERALES

$22,000.0031000 $22,000.00 $8,709.28 $8,709.28 $8,709.28 $8,709.28$0.00 $13,290.72SERVICIOS BASICOS

$22,000.0031700 $22,000.00 $8,709.28 $8,709.28 $8,709.28 $8,709.28$0.00 $13,290.72  SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN

$22,000.0031701 $22,000.00 $8,709.28 $8,709.28 $8,709.28 $8,709.28$0.00 $13,290.72  SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN

$15,294.6234000 $17,294.62 $2,281.72 $2,281.72 $2,281.72 $2,281.72$2,000.00 $15,012.90SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

$15,294.6234100 $17,294.62 $2,281.72 $2,281.72 $2,281.72 $2,281.72$2,000.00 $15,012.90  SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

$15,294.6234101 $17,294.62 $2,281.72 $2,281.72 $2,281.72 $2,281.72$2,000.00 $15,012.90  COMISIONES BANCARIAS

$209,594.62 $211,594.62 $37,295.50 $37,295.50 $37,295.50 $37,295.50$2,000.00 $174,299.12  Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

$3,079,925.66 $3,092,778.66 $2,486,984.23 $928,250.72 $928,250.72 $928,250.72$12,853.00 $2,164,527.94  Administracion General

0112 Otorgamiento de microcreditos

16 Financiamiento de Microcréditos

$0.0070000 $100,000.00 $100,000.00 $100,000.00 $100,000.00 $100,000.00$100,000.00 $0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

$0.0074000 $100,000.00 $100,000.00 $100,000.00 $100,000.00 $100,000.00$100,000.00 $0.00CONCESION DE PRESTAMOS

$0.0074500 $100,000.00 $100,000.00 $100,000.00 $100,000.00 $100,000.00$100,000.00 $0.00  Concesión de préstamos al sector privado con fines de política económica

$0.0074501 $100,000.00 $100,000.00 $100,000.00 $100,000.00 $100,000.00$100,000.00 $0.00  CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS AL SECTOR PRIVADO CON FINES DE POLÍTICA ECONÓMICA

$0.00 $100,000.00 $100,000.00 $100,000.00 $100,000.00 $100,000.00$100,000.00 $0.00  Financiamiento de Microcréditos

$0.00 $100,000.00 $100,000.00 $100,000.00 $100,000.00 $100,000.00$100,000.00 $0.00  Otorgamiento de microcreditos

$3,079,925.66 $3,192,778.66 $2,586,984.23 $1,028,250.72 $1,028,250.72 $1,028,250.72$112,853.00 $2,164,527.94  Total Final
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